
UCHWAŁA NR XLVII/421/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie odmowy zaliczenia dróg powiatowych Nr 2303B ul. Fabrycznej (na odcinku od ul. Świerkowej 
do ul. Wrzosowej w Czarnej Białostockiej), Nr 1421B droga 19 – Ruda Rzeczka – Wólka Ratowiecka – 

Klimki – Czarna Wieś Kościelna oraz Nr 1426B Chmielnik – Łapczyn – Brzozówka Strzelecka – 
Przewalanka, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 i poz. 760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej nie wyraża zgody na zaliczenie dróg powiatowych Nr 2303B ul. 
Fabrycznej (na odcinku od ul. Świerkowej do ul. Wrzosowej w Czarnej Białostockiej), Nr 1421B droga 19 – 
Ruda Rzeczka – Wólka Ratowiecka – Klimki – Czarna Wieś Kościelna oraz Nr 1426B Chmielnik – Łapczyn – 
Brzozówka Strzelecka – Przewalanka, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 2F238115-080A-44BE-BE78-67F4785F08E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


